АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2017 года                         с.Головино                                         № 96
О внесении изменений в

постановление от 19.05.2008
№ 15 «Об утверждении Положения о

комиссии по жилищным вопросам»

В целях повышения качества подготовки и рассмотрения жилищных вопросов, постановляет:
      1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Головинское сельское поселение от 19.05.2008 № 15 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам» изложить в новой редакции, согласно приложению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
муниципального образования
Головинское сельское поселение                                               Е.В.Сидоренкова
Приложение к постановлению

администрации муниципального образования

Головинское сельское поселение

от 18.08.2017 № 96
СОСТАВ

комиссии по жилищным вопросам

Председатель комиссии – Сидоренкова Е.В. и.о. главы администрации муниципального образования Головинское сельское поселение
Секретарь комиссии – Аделова Г.У. специалист по ЖКХ, благоустройству, охране труда и ГО ЧС администрации муниципального образования Головинское сельское поселение.
Член комиссии:

Букина Г.Г -  администратор с.Тепловка администрации муниципального образования Головинское сельское поселение;
Гусева Н.В. – администратор с.Топорнино администрации муниципального образования Головинское сельское поселение;
Букина В.П.- депутат Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение (по согласованию);
Резакова О.Е.- депутат Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение (по согласованию).